
 

ZP/WIBHiIŚ/13/2022/01/DR Warszawa, dnia 08.09.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komputerów stacjonarnych. 

Nr postępowania ZP/WIBHiIŚ/13/2022. 

Zamawiający – Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 
Środowiska, zgodnie z art. 221 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, informuje o ofertach złożonych 
w postępowaniu: 
 
CZĘŚĆ I 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. MDT INTERNATIONAL SP.Z.O.O. 
00-682, Warszawa, 
Ul. Hoża 86/410 

33 750,00 zł 

 
CZĘŚĆ II 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. MDT INTERNATIONAL SP.Z.O.O. 
00-682, Warszawa, 
Ul. Hoża 86/410 

33 750,00 zł 

 
CZĘŚĆ III 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. MDT INTERNATIONAL SP.Z.O.O. 
00-682, Warszawa, 
Ul. Hoża 86/410 

33 750,00 zł 

 


